^O.SLAr,Vo^

JP A

GAMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO LEGISLATIVO N" 01/202Q.

Concede Diploma de Honra Mérito ao
Sr. Reínaldo Antônio Beiiini.

O povo do Município de Alfenas, por seus representantes na Câmara Municipal,
aprova, e eu, Presidente, promulgo o seguinte Decreto Legislativo;

Art. 1° Fica concedido diploma de honra ao mérito ao Sr. Reinaldo Antônio Bellini,
pelos relevantes serviços prestados ao Município de Alfenas, na área educacional.

Art. 2° O diploma de que trata este Decreto Legislativo será especialmente
confeccionado e entregue ao agraciado em sessão solene da Câmara Municipal de Alfenas.

Art. 3® Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Alfenas, 28 de janeiro

Fábio MarmíerTIureucío

Presidente

Certifico 0 dou f4 que este documento foi
;)ubltcado no átrío da Câmara Municipal ^
Alfenas, nos temx» dq.ail 99,íla 0*9*5*^
Munld[àl. no dia ^

'''^^"teorwrdp Ghisto
Geral

Praça Dr. Fausto Monteiro,85 - Telefax: (35) 3291-2349 - CEP 37130-031 - Alfenas-MG - E-mall: camara@cmalfenas.mg.gov.br